Протокол № 12
заседания Правления Саморегулируемого союза проектировщиков
(СРО «Союзпроект»)

г. Красноярск                                                                                                  03 июля 2015 года

Количество членов Правления – 15.
      Присутствуют – 11, в их числе: Соломатов Г.П., Беренбаум Л.И., Винник А.Н., Гагарский А.Н., Захарюта В.В., Лазарев Г.С., Кошелев О.С., Поволоцкий В.И., Сашко М.П., Сурсяков А.А., Широков С.В.

В работе заседания принимают участие: директор СРО «Союзпроект» Камина А.И., помощник директора СРО «Союзпроект» Левченкова Е.В., начальник отдела контроля СРО «Союзпроект» Егорова Л.А.

Повестка:
Представление кандидатов из числа членов СРО «Союзпроект» для награждения Почетной грамотой НОПРИЗ к Дню строителя.

Председатель заседания – Соломатов Г.П. Секретарь заседания, ответственный за ведение протокола – Левченкова Е.В.

    По повестке:
Слушали: Соломатова Г.П. с предложением утвердить список кандидатов из числа членов СРО «Союзпроект» для награждения Почетной грамотой НОПРИЗ к Дню строителя в соответствии с поступившим в СРО «Союзпроект» запросом Координатора НОПРИЗ по СибФО Мосенкиса Ю.М. Данный запрос ранее был направлен членам Правления СРО «Союзпроект» для обсуждения.

Выступили: Сашко М.П., который сообщил, что по результатам предварительного обсуждения возможных кандидатур для награждения сформирован список из 8 человек: Агафонов С.М., Тарханов Н.Л., Фомин В.С., Зубарев А.Р., Рыжков Н.В., Лазарев Г.С., Захаревич А.В., Шкарлет С.И.
	Других предложений не было.

Голосовали: «за» - единогласно.
Решили: Рекомендовать для награждения Почетной грамотой НОПРИЗ к Дню строителя следующих членов СРО «Союзпроект»:

	№
п/п

Фамилия, имя, отчество

Наименование организации, должность, вид участия в СРО «Союзпроект»

Вид
        поощрения
Ви

	1
	Агафонов Сергей Михайлович
	ООО «НеоПРОЕКТ+», директор

член Правления СРО «Союзпроект»
	  Почетная грамота

	2
	Тарханов Николай Леонидович
	ООО «Ремонт измерительной техники и энергосбережение» (ООО «РИТЭН»), директор

	  Почетная грамота

	3
	Фомин Василий Степанович
	ООО Научно – производственное объединение «ФОТОН»              (ООО НПО «ФОТОН»), директор

Председатель Комиссии по контролю за деятельностью членов СРО «Союзпроект»
	   Почетная грамота

	4
	Зубарев Александр Ревович
	ООО «ПромСтройЭксперт», генеральный директор

член Дисциплинарной комиссии СРО «Союзпроект», член Правления СРО «Союзпроект»
	  Почетная грамота

	5
	Рыжков Николай Владимирович
	ООО «Творческая мастерская архитектора Рыжкова Н.В.» (ООО «ТМА»), директор, главный архитектор проектов

	    Почетная грамота

	6
	Лазарев Герман Степанович
	ООО «Красноярскстройэлектропроект» (ООО «КСЭП»), директор

член Правления СРО «Союзпроект»
	     Почетная грамота

	7
	Захаревич Александр Викторович
	ООО «Красноярская комплексная инженерно-геологическая экспедиция» (ООО «ККИГЭ»), главный инженер

	     Почетная грамота

	8
	Шкарлет Сергей Иванович
	ООО «Промышленно энергетическое товарищество «ПЭТ» (ООО «ПЭТ»), директор

	    Почетная грамота

Настоящий протокол составлен в 2 (двух) идентичных экземплярах: первый экз. – в НОПРИЗ, второй экз. – в СРО «Союзпроект».

Председатель  заседания                                                                                   Г.П. Соломатов

Секретарь заседания                                                                                        Е.В. Левченкова

- 2 -